重庆市长寿区教育委员会

关于再次报送小学信息技术、高中英语选用材料的通告

根据教育部《中小学教材管理办法》（教材〔2019〕3号）、《中小学教科书选用管理暂行办法》（教基二〔2014〕8号）,以及市教委《关于做好2022年普通中小学教学用书选用工作的通知》（渝教基函〔2022〕26号）的精神，长寿区教委拟于近期开展小学信息技术和高中英语教材重选工作。为做好此项工作，现再次将教材收集报送有关事项通告如下：

一、选用科目和范围

1.科目：小学信息技术、高中英语2个学科。

2.范围：列入重庆市教委教材征订目录的教材版本。

二、报送相关要求
1.样书按学科分版本成套报送，年级不全、未成套报送的不予受理。

2.所有报送样书均一式两套，必须是教育部审定的正式使用教材。请报送单位将样书按照学科自行分类包装。

3.报送单位须提供教科书配套说明材料五份。说明材料包括：①教科书市场占有率印证资料（具体在重庆市使用的区县）；②教科书课程资源说明（教师用书、培训资源包、网络资源、电子课本等）；③教科书培训服务材料（说明培训能力、培训经验、培训承诺、跟踪服务计划及承诺等内容）；④教科书特色与适宜性说明（学科特色、难易度、学法指导、教法指导等内容）。

4.报送单位须填写《普通中小学教科书选用样书接收登记表》（见附件），盖章扫描后发送至指定电子邮箱，原件和样书一并报送到指定地点。

三、报送时间及地点
请各相关单位于5月11日18:00前将相关材料送达，逾期不送视为自动放弃。报送地址：重庆市长寿区教育委员会基础教育科（长寿区凤城街道向阳路33号，邮编401220）。联系人：杨林，联系电话：023-40244575，电子邮箱：435610269@qq.com

附件：普通中小学教科书选用样书接收登记表

                             重庆市长寿区教育委员会

                                 2022年5月10日

附件

普通中小学教科书选用样书接收登记表
单位（公章）：         联系人：         联系电话：
	序号
	学科
	书名
	编写、出版单位
	主编
	册数
	备注